
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – SRP
Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 001/2025 – SRP. Tipo: Maior Percentual de 
desconto. Modo/Disputa: Aberto Objeto: Registro de Preços (RP) para eventual ou futura 
contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível, para o abastecimento da 
frota oficial de veículos e máquinas alocados do município de Palestina/AL nos termos do edital 
e anexos. Data: 18/02/2025 às 09h30min. Local/Site: , ambiente eletrônico www.bnc.org.br/
do  Bolsa  Nac iona l  de  Compras  “BNC”.  Ed i t a l /S i t e :   e www.bnc .o rg .b r /
www.palestina.al.gov.br/ cplpalestinaal@gmail.com. Informações no e-mail: .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 – SRP
Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 002/2025 – SRP. Tipo: Menor Preço 
Modo/Disputa: Aberto Objeto: Registro de Preços (RP) para eventual ou futura contratação de 
empresa especializada no fornecimento de água e gás para atender as necessidades do 
município de Palestina/AL nos termos do edital e anexos. Data: 19/02/2025 às 09h30min. 
Local/Site: , ambiente eletrônico do Bolsa Nacional de Compras “BNC”. www.bnc.org.br/
Edital/Site:  e . Informações no e-mail: www.bnc.org.br/ www.palestina.al.gov.br/
cplpalestinaal@gmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 – SRP
Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 003/2025 – SRP. Tipo: Menor Preço 
Modo/Disputa: Aberto Objeto: Registro de Preços (IRP), para futura e eventual contratação de 
pessoa jurídica para prestação de serviços de Coffee Break e Almoço (Social e Executivo) para o 
Município de Palestina /AL, nos termos do edital e anexos. Data: 19/02/2025 às 14h00min. 
Local/Site: , ambiente eletrônico do Bolsa Nacional de Compras “BNC”. www.bnc.org.br/
Edital/Site:  e . Informações no e-mail: www.bnc.org.br/ www.palestina.al.gov.br/
cplpalestinaal@gmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 – SRP
Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 004/2025 – SRP. Tipo: Maior Percentual de 
desconto. Modo/Disputa: Aberto Objeto: Registro de Preços (RP) para eventual ou futura 
contratação de empresa de engenharia para a construção de um ginásio poliesportivo da escola 
municipal Pedro Félix do município de Palestina/AL nos termos do edital e anexos. Data: 
18/02/2025 às 14h00min. Local/Site: , ambiente eletrônico do Bolsa Nacional www.bnc.org.br/
de Compras “BNC”. Edital/Site:  e . Informações no www.bnc.org.br/ www.palestina.al.gov.br/
e-mail: .cplpalestinaal@gmail.com

JOSÉ DJALMA GONÇALVES DA SILVA
Prefeito Municipal de Palestina/AL

14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
TERÇA-FEIRA, 
4 DE FEVEREIRO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/listagem-tribuna

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO/AL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
ventiladores de parede para utilização nos centros educacionais e escolas da rede 
pública de ensino do Município de Junqueiro/Al), com lote exclusivo para 
ME/EPP- Data/Horário: 21 de fevereiro de 2025 às 09:00hs (nove horas – horário 
de Brasí l ia)  Local :  BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 
( w w w. b n c . o rg . b r )  –  O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 03 de fevereiro de 2025.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
Materiais de Construção (areias e argilas), com lotes exclusivos para ME/EPP - 
Data/Horário: 17 de fevereiro de 2025 às 11:00hs (onze horas – horário de Brasília) 
Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (www.bnc.org.br) – O edital 
e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e 
http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, informações: no e-mail: 
licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br 

Junqueiro/AL, 03 de fevereiro de 2025.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de 
medicamentos da farmácia básica, exclusivo para ME/EPP - Data/Horário: 17 de 
fevereiro de 2025 às 09:00hs (nove horas – horário de Brasília) Local: BNC – 
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (www.bnc.org.br) – O edital encontra-se 
disponível no site http://Junqueiro.al.gov.br/transparência/portal/editaisx, 
informações: no e-mail:  licitacaopregoeiro@junqueiro.al.gov.br

Junqueiro/AL, 03 de fevereiro de 2025.
José Fabiano da Silva Santos

Pregoeiro

O Superintendente Regional do DNIT no estado de Alagoas FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que por esta Superintendência se 
processam as ações de desapropriação listadas abaixo, conforme o EDITAL Nº 4/2025 da 7ª Vara Federal, Seção Judiciária de Alagoas, Subseção de União dos Palmares/AL:

NOME CPF/CNPJ MUNICÍPIO
LOCALIZAÇÃO DO IMÓVEL DESAPROPRIADO NA 

RODOVIA BR-416/AL DNIT JUSTIÇA FEDERAL
VALOR (R$)

INÍCIO FIM ÁREA (m²) LADO Processo n° Processo n°

Relivaldo Severino 
dos Santos 108.115.174-97 Colônia Leopoldina 1511+17.00 1512+3.00 10,63 Direito 50620.000908/2024-

70
0800360-

33.2024.4.05.8002 7.950,00

José Miguel da Silva 366.311.594-15 Colônia Leopoldina 1453+18.00 1454+3.00 16,3 Esquerdo 50620.000842/2024-
18

0800344-
79.2024.4.05.8002 2.530,00

Usina Taquara 
Limitada

12.217.246/0001-
07 Colônia Leopoldina 1354+3.00 1436+0.00 60.700,00 Direito e 

Esquerdo
50620.000813/2024-

56
0800340-

42.2024.4.05.8002 167.870,00

Severina da 
Conceição Santana 

Mendes - ME
10.556.429/0001-

13 Colônia Leopoldina 1480+17.00 1481+3.00 29,38 Esquerdo
50620.000905/2024-

36
0800350-

86.2024.4.05.8002 19.070,00

Andressa Pereira 
Alves 091.003.634-99 Colônia Leopoldina 1449+19.00 1450+13.00 15,42 Esquerdo 50620.000741/2024-

47
0800354-

26.2024.4.05.8002 5.310,00

Elizabete Moreira 
do Nascimento 

Guimarães Veloso 562.792.484-53 Colônia Leopoldina 1448+3.00 1448+14.00 10,93 Esquerdo
50620.000770/2024-

17
0800355-

11.2024.4.05.8002 1.890,00

Manoel Cícero da 
Silva 440.612.694-53 Colônia Leopoldina 1473+2.00 1473+12.00 36,76 Esquerdo 50620.000902/2024-

01
0800349-

04.2024.4.05.8002 33.740,00

Josefa Souza da 
Silva Lima 450.516.584-15 Colônia Leopoldina 1514+13.00 1515+0.00 7,95 Direito 50620.000909/2024-

14
0800346-

49.2024.4.05.8002 2.820,00

Municipio de 
Colônia Leopoldina

12.332.987/0001-
20 Colônia Leopoldina 1478+3.00 1479+9.00 603,6 Esquerdo

50620.000904/2024-
91

0800347-
34.2024.4.05.8002 213.790,00

Benedito Adelmo 
Teotônio Lins 438.640.074-53 Colônia Leopoldina 1453+0.00 1453+10.00 14,87 Esquerdo 50620.000867/2024-

11
0800351-

71.2024.4.05.8002 122.200,00

Isis de Cassia da 
Silva 091.018.264-76 Colônia Leopoldina 1472+18.00 1473+1.00 9,32 Esquerdo 50620.000822/2024-

47
0800342-

12.2024.4.05.8002 1.370,00

Cícero José da Silva 045.345.698-74 Colônia Leopoldina 1465+14.00 1466+0.00 7,06 Esquerdo 50620.000900/2024-
11

0800336-
05.2024.4.05.8002 2.260,00

Eliane Lins Monteiro 033.948.794-17 São José da Laje 3249+0.00 3251+0.00 506,03 Direito 50620.001228/2024-
73

0800414-
96.2024.4.05.8002 48.960,00

Silvania Farias da 
Silva Souza 056.423.424-95 Ibateguara 3013+18.00 3014+17.00 46,85 Esquerdo 50620.001187/2024-

15
0800425-

28.2024.4.05.8002 28.890,00

Destilaria Autômona 
Porto Alegre LTDA

12.411.864/0001-
85 Novo Lino 1000+0.00 1052+0.00 16.820,00 Direito 50620.000812/2024-

10
0800337-

87.2024.4.05.8002 19.950,00

Destilaria Autômona 
Porto Alegre LTDA

12.411.864/0001-
85 Novo Lino 1000+0.00 1047+3.00 15.150,00 Esquerdo 50620.000811/2024-

67
0800339-

57.2024.4.05.8002 21.620,00

Francisco Silvestre 
Machado 028.827.894-16 Colônia Leopoldina 1452+10.00 1452+18.00 17,41 Esquerdo 50620.000860/2024-

08
0800341-

27.2024.4.05.8002 31.120,00

Paulo Marcos 
Pereira da Silva 042.270.714-70 Colônia Leopoldina 1515+0.00 1515+6.00 84,98 Direito 50620.000910/2024-

49
0800356-

93.2024.4.05.8002 95.000,00

Euclides Buarque 
de Lima Neto 113.404.874-20 Colônia Leopoldina 1451+5.00 1451+8.00 16,1 Esquerdo 50620.000779/2024-

10
0800352-

56.2024.4.05.8002 3.280,00

José Ronaldo da 
Silva 087.507.854-00 Colônia Leopoldina 1480+9.00 1480+18.00 16,2 Esquerdo 50620.000893/2024-

40
0800343-

94.2024.4.05.8002 20.990,00

José Antônio Filho 178.956.004-78 Colônia Leopoldina 1451+13.00 1452+2.00 21,5 Esquerdo 50620.000815/2024-
45

0800345-
64.2024.4.05.8002 6.650,00

Reginaldo Luiz da 
Silva 136.537.844-68 Colônia Leopoldina 1470+19.00 1471+3.00 8,56 Esquerdo 50620.000820/2024-

58
0800353-

41.2024.4.05.8002 1.230,00

José Miguel da Silva 366.311.594-15 Colônia Leopoldina 1453+9.00 1454+5.00 15,2 Esquerdo 50620.000828/2024-
14

0800348-
19.2024.4.05.8002 2.590,00

Destilaria Autônoma 
Porto Alegre LTDA

12.411.864/0001-
85 Colônia Leopoldina 1052+4.00 1345+3.00 199.400,00 Direito e 

Esquerdo
50620.000802/2024-

76
0800338-

72.2024.4.05.8002 291.640,00

Rosa Maria Tiburcio 
de Pontes 041.698.564-57 Ibateguara 3181+10.00 3206+3.00 14.600,00 Direito e 

Esquerdo
50620.001209/2024-

47
0800408-

89.2024.4.05.8002 60.930,00

Francisco de Assis 
Vasconcelos M. da 

Cruz
066.385.824-02 Colônia Leopoldina 2101+0.00 2119+0.00 18.500,00 Direito 50620.001168/2024-

99
0800409-

74.2024.4.05.8002 26.620,00

Ariane Maria da 
Silva 114.243.944-57 Colônia Leopoldina 1511+12.00 1511+16.00 2,46 Direito 50620.000907/2024-

25
0800410-

59.2024.4.05.8002 627,00

Moacir Cavalcante 
de Oliveira 166.911.994-72 São José da Laje 3248+0.00 3284+12.00 11.100,00 Esquerdo 50620.001227/2024-

29
0800415-

81.2024.4.05.8002 65.750,00

Maria das Dores 
Bomfim Valentim 073.234.794-79 Ibateguara 3015+18.00 3016+2.00 75,00 Direito 50620.001223/2024-

41
0800424-

43.2024.4.05.8002 10.390,00

Cicero Rocha Silva 955.696.004-00 Ibateguara 3113+3.00 3113+17.00 55,73 Direito 50620.001188/2024-
60

0800430-
50.2024.4.05.8002 29.580,00

Genilson Angelo da 
Silva 022.563.724-30 Colônia Leopoldina 1464+7.00 1464+13.00 47,60 Esquerdo 50620.000885/2024-

01
0800431-

35.2024.4.05.8002 10.780,00

Alvimar Farias 
Lessa 611.264.704-49 Colônia Leopoldina 2165+0.00 2186+0.00 8.500,00 Esquerdo 50620.001169/2024-

33
0800436-

57.2024.4.05.8002 14.530,00

José João da Silva 
Segundo 034.926.404-00 Colônia Leopoldina 2146+0.00 2160+0.00 4.000,00 Esquerdo 50620.001185/2024-

26
0800437-

42.2024.4.05.8002 7.670,00

Santo Expedito 
Empreendimento 
Imobiliário SPE 

LTDA

43.170.160/0001-
9 Ibateguara 3000+0.00 3010+0.00 3.800,00 Direito 50620.001186/2024-

71
0800438-

27.2024.4.05.8002 9.630,00

Usina Serra Grande 
S/A

12.706.289/0001-
48 Ibateguara 3097+10.00 3169+3.00 40.300,00 Direito e 

Esquerdo
50620.001199/2024-

40
0800439-

12.2024.4.05.8002 58.020,00

Aril Holanda da 
Fonseca 021.094.844-20 São José da Laje 3245+0.00 3248+0.00 728,58 Esquerdo 50620.001226/2024-

84
0800440-

94.2024.4.05.8002 68.940,00

Estado de Alagoas 12.200.176/0001-
76 Colônia Leopoldina 1446+0.00 1447+3.00 84,06 Esquerdo 50620-

000906/2024-81
0800441-

79.2024.4.05.8002 49.050,00

Sendo o presente edital com a finalidade de INTIMAR TERCEIROS INTERESSADOS para que tomem ciência dos termos das ações supramencionadas e, querendo, possam 
impugnar a titularidade da área desapropriada, ou requerer o que é de direito, no prazo de 10 (dez) dias, que iniciará quando findado o prazo deste edital. Para que chegue 
ao conhecimento do interessado e este não venha no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume 
desta Superintendência Regional. Maceió/AL, 30/1/2025.

André Paes Cerqueira de França
Superintendente Regional do DNIT no estado de Alagoas.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM ALAGOAS

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS COM PRAZO DE 10 DIAS

MINISTÉRIO DOS 

TRANSPORTES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente Edital, o Presidente do SINDICATO DOS EMPREGADOS EM 
ESTABELECIMENTOS DE CRÉDITO NO ESTADO DE ALAGOAS, inscrito no CNPJ 
sob o número 12.318.192/0001-68 e Registro Sindical 46010.001475/00-13, convoca todos os 
associados quites com seus direitos sociais e na forma do Estatuto vigente, a se fazerem 
presentes à Assembléia Geral Extraordinária, a ser realizada em 10 de fevereiro de 2025, em 
sua sede social, situada à Rua Barão de Atalaia, nº 50 – Centro, nesta Capital, às 18:00 horas, em 
primeira convocação, em segunda convocação no mesmo dia, às 18:30 horas, de conformidade 
com que determina o nosso Estatuto, para tomarem conhecimento e deliberarem a respeito da 
seguinte ordem do dia:

a) Reforma da sede do Sindicato dos Bancários de Alagoas;
b) Aquisição de imóvel pelo Sindicato dos Bancários de Alagoas.

Maceió (AL), 04 de fevereiro de 2025.

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA/AL

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de IGREJA NOVA/AL, através do Setor de Licitações, avisa que realizará a 
seguinte licitação:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 - 2ª Chamada, no dia 19/02/2025, às 08:30hrs, 
objetivando Registro de preços para aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios), 
para atender as necessidades das secretarias do município de Igreja Nova/AL. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 - 2ª Chamada, no dia 19/02/2025, às 08:30hrs, 
objetivando Registro de preços para aquisição de medicamentos e correlatos para atender as 
necessidades da secretaria de Saúde do município de Igreja Nova/AL.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 - 2ª Chamada, no dia 19/02/2025, às 10:00hrs, 
objetivando Registro de preços para fornecimento de fardamento e afins para atender as 
necessidades do município de Igreja Nova/AL.
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025 - no dia 18/03/2025, às 10:00hrs, 
objetivando a contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços necessários 
para Implantação, Pavimentação e Drenagem de acesso ao Povoado Ipiranga, localizado no 
Município de Igreja Nova/AL. Outras informações e o edital, no site www.bnc.org.br ou 
www.bnccompras.com/ cpligrejanova@gmail.com / transparencia@igrejanova.al.gov.br/ 
pncp.gov,br/app/editais ou na sede da prefeitura Municipal de Igreja Nova/AL, no horário das 
09:00hrs às 12:00 horas.

Igreja Nova - AL, 03 de fevereiro de 2025
Adriana Maria Bezerra Barbosa

Pregoeira/ Agente de contratação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

COOPSANO – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA 
DE ATENÇÃO À SAÚDE DE ALAGOAS, cumprindo deliberação do Conselho de 
Administração na forma de suas disposições estatutárias, por sua Presidente convoca seus 
cooperados, que nesta data somam 400 cooperados, para se reunirem em Assembléia Geral 
Ordinária a ser realizada conforme os indicativos abaixo:

DATA: 14 de Fevereiro de 2025.

LOCAL: Na sede da Coopsano, situado à Rua Princesa Isabel 187 – Farol, Maceió – AL.

HORÁRIO: 07: 00 h (sete) horas em 1ª (primeira) convocação, com a presença de 2/3 (dois 
terços) do número de associados em condições de votar; 08:00 h (oito) horas em 2ª convocação 
com metade mais um do número de associados em condicões de votar, e às 09:00 h (nove) 
horas em 3ª (terceira) convocação com o mínimo de 50 sócios ou 20% do total de sócios 
prevalecendo o menor número de associados em condições de votar.

ORDEM DO DIA:

1) Prestação de contas dos órgãos de Administração, acompanhada de parecer do Conselho 
Fiscal, compreendendo o relatório da gestão, balanço geral e demonstrativo das sobras ou 
perdas verificadas no exercício de 2024; 2) Destinação das sobras ou perdas; 3) Eleição e pose 
do Conselho Fiscal; 4) Fixação do pró-labore da Conselho de Administração e cédula de 
presença do Conselho Fiscal; 5) Plano de metas da Administração para o exercício de 2025.

Maceió/AL, 03 de Fevereiro de 2025.

SÔNIA MARIA MARTINS SARAIVA LEÃO

Presidente             

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA, DO CONSELHO 
FISCAL E SEUS RESPECTIVOS SUPLENTES.

Pelo presente Edital de convocação, o Sindicato dos Trabalhadores no Serviço Públicos do 
Município de Cajueiro, Alagoas, faz saber a todos os associados (as) em gozo de seus direitos 
sociais que no dia 14 de Março de 2025, na Sede do Sindicato – (Rua Eustáquio Toledo 
Machado, n° 539 (Sala 102 ),Cajueiro – AL), período das 08:00 horas às 15:00 horas, serão 
realizadas as Eleições para composição da Diretoria, Conselho Fiscal e respectivos 
suplentes deste sindicato, para um mandato de 04 anos, de 05/03/2025 a 04/03/2029, ficando  
aberto o prazo  de 05 (cinco), dias úteis para registro  de chapas, que ocorrerá a partir da data de 
publicação deste Edital. Poderão participar do pleito, os trabalhadores (as) filiados (as) e que 
tenham mais de 12(doze) meses de sócio e estejam quites com suas obrigações sociais para com 
este Sindicato. O requerimento do registro de chapas será dirigido a Comissão Eleitoral, 
podendo ser assinado por qualquer um dos candidatos (as) da respectiva chapa. A COMISSÃO 
ELEITORAL funcionará na sede do Sindicato, localizado na Rua Eustáquio Toledo Machado 
539, Sala 102, Centro, na cidade de Cajueiro, Alagoas, no período destinado ao registro de 
chapas, no horário de 08h00min às 12h00min, onde estará à disposição dos interessados (as), 
sendo pessoas habilitadas para o atendimento, prestação de informação concernente ao processo 
eleitoral, recebimento de documentação e fornecimento de recibo. Caso não seja obtido o 

ª QUORUM na primeira convocação, haverá eleições em 2 convocação no dia 29 de março de 
2025, obedecendo, o mesmo horário e local e com as mesmas chapas concorrentes e eleitores da 
primeira convocação. 

Cajueiro/AL, 04 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO ELEITORAL
Sidney Lopes – Presidente da comissão 
José Cícero – membro da comissão
Ricardo Gomes – membro da comissão

NOME DO CLIENTE CPF/CNPJ Nr. OPERAÇÃO
ADRIANA SILVA OLIVEIRA 115.524.964-06 001281B700009301002

DAMIAO INACIO DE FRANCA 072.383.514-47 001281B700009401003

DANUBIA DA SILVA MELO 708.742.974-43 001281B700009501002
ESIEL DA SILVA MELO 088.035.834-32 001281B700009601002
LEANDRO JOSE SILVA 
OLIVEIRA

107.108.314-71 001281B700009801002

MARIA JOSE DE LIMA

 

115.103.644-71

 
 

001281B700007501003

 

MARIA TACIELE SEVERIANO 
DA SILVA

113.214.294-60

 

001281B700009901002

JUSSARA EMILIA DOS SANTOS

 

107.108.304-08

 

001281B800163001001

 

ALEXANDRE NUNES DA SILVA

 

082.561.244-66

 
 

001281B800199901001

ANDREZA CAMPOS IZIDORO

 

078.943.884-40

 

001281B800198801001
CECILIA MARIA SOUZA MELO

 

122.580.384-56

 

001281B800162101001
CICERO MIGUEL DA SILVA

 

535.844.225-15

 

001281B800199401001
FLAUSIANA BARBOSA DOS 
SANTOS

083.373.284-60

 

001281B800161801001

GENECI FERREIRA DE LIMA

 

005.628.565-52

 

001281B800199801001
JAN CARLA FERREIRA DOS 
SANTOS

069.062.344-55

 
001281B800162801001

JOSE CICERO DA SILVA 453.475.144-34  001281B800197701001
JOSE RONALDO DA SILVA 073.652.394-41  001281B400056301001
JOSE WELLINGTON BARBOSA 
DOS SANTOS

129.752.044-00

 
 

001281B800197601001

JOSELIA DOS SANTOS

 

096.612.454-52

 

001281B400056401001
LUCICLEIA BARROS DOS 
SANTOS

069.833.144-33

 

001281B500097601001

LUCIENE MARIA ROZENDO

 

075.795.094-90

 

001281B800162901001
MARCELO LOPES DA SILVA

 

112.300.594-07

 

001281B800200301001

 

MARIA BETANIA DA SILVA 
MONTEIRO

063.885.764-35

 

001281B400056901001

 

MARIA CICERA SILVA VIEIRA

 

701.295.544-99

 

001281B400056801001
MARIA CLEDJA FERRO 
FEITOSA

013.914.944-90

 

001281B500097801001

MARIA JOSE DA CONCEIÇAO

 

049.867.984-56

 

001281B400056701001
MAYARA BEZERRA CAMPOS 115.633.714-30 001281B800160901001

PAULA SILVA MONTEIRO 115.633.984-78 001281B800160601001

ROSIMEIRE MONTEIRO LIMA 116.673.734-98 001281B800198101001
SIMONE RODRIGUES DOS 
SANTOS ROCHA

053.067.154-94 001281B800198201001

VIVIANE BARBOSA CRUZ 111.651.954 -29 001281B800161201001
ALESSANDRA DE JESUS 
ALMEIDA

122.848.574-77 001281B700016401004

Para realização dos pagamentos devidos, o devedor deverá se dirigir à 
dependência do Banco do Nordeste do Brasil S.A. responsável pela operação. 

 
Pelo Banco do Nordeste do Brasil S.A.

Agência de Delmiro Gouveia - AL
CNPJ: 07.237.373/0281-30

PRAÇA MANOEL MONTEIRO, 81 - CENTRO, Delmiro Gouveia – AL 

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.
AGÊNCIA de Delmiro Gouveia - AL

(1)EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº20252810000000001  
 

O Banco do Nordeste do Brasil S.A., conforme autorização concedida por 
intermédio da Portaria MF nº 202, de 21 de julho de 2004, Norma de Execução de 
Dívida MDA/SRA nº 01, de 29 de junho de 2011 e o contrato de financiamento entre 
este agente financeiro e o(s) mutuário(s) abaixo identificado(s), após esgotadas as 
tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal (AR), NOTIFICA 
POR OPERAÇÃO INADIMPLIDA DE CRÉDITO FUNDIÁRIO, que a não liquidação 
da operação no prazo máximo de 90 (noventa) dias, contados a partir da data da 
publicação deste Edital, resultará no encaminhamento de processo à Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional - PGFN, para  inscrição em Dívida Ativa da União e 
tornará passível de inscrição no Cadastro Informativo de Créditos não quitados do 
Setor Público Federal - CADIN.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=47e132ec-9170-4728-b38f-412866678128

		2025-02-03T21:31:59-0300




